[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Красный Холм
	23 апреля 2021 г.

	№ 119

О внесении изменений в постановление администрации Краснохолмского муниципального округа от 26.12.2020 № 260 Об утверждении муниципальной программы "Развитие ЖКХ в Краснохолмском муниципальном округе Тверской области на 2021 - 2026 годы"
          В связи с уточнением ассигнований при вступлении в программу по поддержке местных инициатив Администрация муниципального округа постановляет:
1. Внести в муниципальную программу "Развитие ЖКХ в Краснохолмском муниципальном округе Тверской области на 2021 - 2026 годы"
Пункт «Объем и источники финансирования программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм» Паспорта муниципальной программы   изложить в следующей редакции:

	Объем  и  источники финансирования программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм
	1. Общий объем на 2021 – 2026 годы  216 975.97 тыс. руб., из них:

а) областного бюджета Тверской области: 168 084,6  тыс. руб., из них:

2021 год   98 737,7 тыс. руб.

2022 год 69 346,9 тыс. руб.

2023 год 0 тыс. руб.

2024 год   0 тыс. руб.

2025 год   0 тыс. руб.

2026 год   0 тыс. руб.

б) бюджета муниципального округа 48 891,37 тыс. руб., из них:

2021 год   11890,4 тыс. руб.

2022 год 8719,4 тыс. руб.

2023 год 6 972,7 тыс. руб.

2024 год   6 972,7 тыс. руб.

2025 год   6 972,7 тыс. руб.

2026 год   6 972,7  тыс. руб.

2. В разрезе подпрограмм:

2.1. Подпрограмма 186 514,57 тыс.руб., из них:

а) областного бюджета Тверской области: 168 084,6  тыс. руб., из них:

2021 год   98 737,7 тыс. руб.

2022 год 69 346,9  тыс. руб.

2023 год 0 тыс. руб.

2024 год   0 тыс. руб.

2025 год   0 тыс. руб.

2026 год   0 тыс. руб.

б) бюджета муниципального округа 18429,97 тыс. руб., из них
2021 год   6812,3 тыс. руб.

2022 год 4039,3 тыс. руб.

2023 год 1 894,6 тыс. руб.

2024 год   1 894,6  тыс. руб.

2025 год   1 894,6  тыс. руб.

2026 год   1 894,6  тыс. руб.

2.2.  Подпрограмма 2   28 968,6 тыс руб., в том числе:

а) областного бюджета Тверской области: 0 тыс. руб., из них:

2021 год   0 тыс. руб.

2022 год 0 тыс. руб.

2023 год 0 тыс. руб.

2024 год   0 тыс. руб.

2025 год   0 тыс. руб.

2026 год   0 тыс. руб.

б) бюджета муниципального округа 28 968,6 тыс. руб., из них
2021 год   4 828,1 тыс. руб.

2022 год 4 828,1  тыс. руб.

2023 год 4 828,1  тыс. руб.

2024 год   4 828,1  тыс. руб.

2025 год   4 828,1  тыс. руб.

2026 год   4 828,1  тыс. руб.

2.3.  Подпрограмма 3 1 500 тыс руб., в том числе:

а) бюджета муниципального округа 1 500 тыс. руб., из них
2021 год   250тыс. руб.

2022 год 250 тыс. руб.

2023 год 250 тыс. руб.

2024 год   250 тыс. руб.

2025 год   250 тыс. руб.

2026 год   250 тыс. руб.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации района Исакова Н.А.
Глава Краснохолмского

муниципального округа:                                                      В. Ю. Журавлев